

Dobra, dnia 10 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKL.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”.

ZESTAW PYTAŃ NR 12

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Proszę o określenie jakiej klasy mają być zastosowane urządzenia sanitarne?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż zastosowane urządzenia sanitarne mają być dostosowane do wieku dzieci korzystających z tych pomieszczeń. Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien zastosować armaturę np. produkcji Kludi (lub równoważną), a przybory np. produkcji Koło (lub równoważną). Zamawiający w załączeniu przekazuje przykładowe karty katalogowe.

Pytanie 2)

Czy przewidzieć urządzenia sanitarne dla małych dzieci w części przedszkolnej?

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż zgodnie z przekazaną dokumentacją przetargową przedmiotem zamówienia jest również budowa obiektu punktu przedszkolnego, do którego uczęszczać będą dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Zatem Wykonawca winien przewidzieć montaż urządzeń sanitarnych dostosowanych dla dzieci w takim wieku. Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien zastosować armaturę np. produkcji Kludi (lub równoważną), a przybory np. produkcji Koło (lub równoważną). Zamawiający w załączeniu przekazuje przykładowe karty katalogowe.

Pytanie 3)

Jakiego typu mają być baterie?

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż typ baterii określony został w dokumentacji przetargowej. Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien zastosować armaturę np. produkcji Kludi (lub równoważną), a przybory np. produkcji Koło (lub równoważną). Zamawiający w załączeniu przekazuje przykładowe karty katalogowe.

Pytanie 4)

Jakie zastosować głowice do grzejników – zwykłe czy wandaloodporne?

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien zastosować zwykłe głowice do grzejników.

Z up. Wójta Gminy
Adamka
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY